防滑垫 14 个、防褥疮气床垫 35 张、打印机 6 台、电动起立床 1

台、 电动吸痰机 4台、高低床 8张、红光治疗仪 2台、开水机 3

台、康复大厅设备 2套、房间家具 15 套、分餐餐车 5 辆、微波炉

5台、料理机 5台、分餐区(餐桌椅)40 套、护理床 190 张、护理

档案车 6 辆、经颅磁治疗仪 1 台、麻将桌 5 张、排痰机 3 台、平

衡功能评估及训练系统 1 套 、评估室模拟生活用品 4 项、其他零

星材料 4 项、空调 50 台等。（详见第五章 采购文件）

中标单位 新疆东恒医疗器械有限公司

投标报价
大写：叁佰壹拾陆万伍仟元整

小写：3165000 元

供货安装期限（合同

履行期限）
合同签订后10日历天完成供货

质保期 2年

质量要求 合格

地址
新疆喀什地区疏附县托克扎克镇团结北路天然气公司办公楼

一楼 2、3、4 号房